
 ZARZĄDZENIE Nr 374/2016 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 3 czerwca 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miasta 

Pruszcz Gdański w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

miasta Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777)  

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, 

dotyczących projektu uchwały Rady Miasta Pruszcz Gdański w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Pruszcz Gdański,  

z interesariuszami rewitalizacji w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji, w okresie od dnia 11 czerwca 2016 r. do dnia 11 lipca 2016 r. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miasta Pruszcz Gdański w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Pruszcz Gdański. 

3. Zakres konsultacji obejmuje wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji miasta Pruszcz Gdański. 

4. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 2 

 

Konsultacje prowadzone będą w formie: 

1) debaty z interesariuszami rewitalizacji umożliwiającej omówienie propozycji 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Pruszcz Gdański, 

a także wyrażenie uwag, opinii i propozycji oraz składanie ich do protokołu. Spotkanie 

odbędzie się w Urzędzie Miasta w Pruszczu Gdańskim w Sali posiedzeń,  

ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gdański, w dniu 28 czerwca 2016 r. w godz.  

15.00-18.00. 



2) Zbierania uwag, opinii i propozycji w formie formularza uwag i ankiety w wersji 

elektronicznej, które będą udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 

„Konsultacje społeczne” oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

w zakładce „Rewitalizacja” od dnia 11 czerwca 2016 r. do dnia 11 lipca 2016 r. 

Wypełnione formularze i ankiety można dostarczyć:  

a) drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja@pruszcz-gdanski.pl, 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Pruszcz Gdański, ul. Grunwaldzka 

20, 83-000 Pruszcz Gdański, 

c) bezpośrednio do sekretariatu Urzędu Miasta Pruszcz Gdański, ul. Grunwaldzka 20, 

83-000 Pruszcz Gdański, w godz. urzędowania 7.30-15.30 (w poniedziałki  

i środy do godz. 17.00), 

d) nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i propozycje: 

- z datą wpływu przed dniem 11 czerwca 2016 r. oraz z datą wpływu po dniu  

11 lipca 2016 r., 

- przesyłane lub dostarczane w formie innej niż na formularzu uwag i ankiety, 

- niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem. 

3) Pięciu spotkań/punktów konsultacyjnych na wolnym powietrzu, każde trwające  

nie mniej niż trzy godziny, w trakcie których zbierane będą uwagi interesariuszy: 

a) 14 czerwca 2016 r. w godz. 13.00-16.00 – teren przed Urzędem Miasta,  

ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gdański, 

b) 16 czerwca 2016 r. w godz. 15.00-18.00 - Plac Wyzwolenia, 83-000 Pruszcz 

Gdański, 

c) 18 czerwca 2016 r. w godz. 09.00-12.00 - okolice budynku przy ul. Krótkiej 6,  

83-000 Pruszcz Gdański, 

d) 22 czerwca 2016 r. w godz. 12.00-15.00 - Plac Jana Pawła II, 83-000 Pruszcz 

Gdański, 

e) 24 czerwca 2016 r. w godz. 10.00-13.00 – teren w okolicy ul. Wojska Polskiego 11, 

83-000 Pruszcz Gdański. 

 

§ 3 

 

Materiały stanowiące przedmiot konsultacji będą dostępne od dnia 11 czerwca 2016 r. do dnia  

11 lipca 2016 r. w: 

     1) Referacie Współpracy i Promocji w Urzędzie Miasta w Pruszczu Gdańskim (pok. nr 37),  

           ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gdański w dni robocze w godz. 9.00-15.00. 

mailto:rewitalizacja@pruszcz-gdanski.pl


    2) Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Konsultacje społeczne”, na stronie   

         internetowej Urzędu Miasta Pruszcz Gdański w zakładce „ Rewitalizacja”. 

 

§ 4  

Informacja podsumowująca przebieg konsultacji społecznych zostanie opublikowana 

niezwłocznie po ich zakończeniu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Konsultacje 

społeczne” oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Pruszcz Gdański w zakładce 

„Rewitalizacja”. 

§ 5 

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej w zakładce „Konsultacje społeczne”, na stronie internetowej Urzędu Miasta Pruszcz 

Gdański w zakładce „Rewitalizacja” oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Pruszcz 

Gdański.  

 

§ 6  

 

Traci moc Zarządzenie nr 354/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 12 maja 2016 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miasta Pruszcz 

Gdański w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta 

Pruszcz Gdański. 

§ 7  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


